sigorta mukavelesinin akdi mecburî olmakla beraber, sigorta münasebetinin doğması sigorta ettirenle sigortacı arasında aktedilecek bir mukaveleye bağlı oluşu mülâhazasile, mezkûr sigortayı mecburî bir sigorta addetmiştir.^[3]

Harp rizikolarına karşı sigorta hakkında 1939 tarihli ve (2 ve 3 Geo. 6, c.57) sayılı İngiliz kanununda emtia stoklarının mecburî sigortasına müteallik mühim hükümlere tesadüf olunur.^[4] Türkiyede Hükümet, Karadenize sefer yapan bütün vapurların sigorta edilmesi mecburiyetini koymuştur. Gemiler veya mürettebatı sigortasız olduğu takdirde bunların sefere çıkmalarına izin verilmeyecektir.